檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：薛欣瑩

電話：06-299-1111#8750

電子信箱：hsueh@mail.tainan.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：南市文藝字第1071314609號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：KurtWenner國際3D地景藝術展(1314609AS0_ATTCH1.jpg、1314609AS0_ATTCH2.jp

g)

主旨：本局協助辦理2018龍崎文衡殿建醮文化祭，轉知系列活動

Kurt Wenner國際3D地景藝術展現地創作導覽活動，惠請

協助轉知活動訊息並踴躍報名參與，請查照。

正本：臺南市立土城高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南

市立南寧高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新營高級中學

、國立新化高級中學、國立北門高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南高級工

業職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立北

門高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立白河高級商工職業學校

、國立玉井高級工商職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立臺南大學

附屬高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南

第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南

高級海事水產職業學校、國立臺南啟智學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立

臺南家齊高級中等學校、南臺學校財團法人南臺科技大學、長榮大學、嘉藥學校

財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、遠東科技大學、敏惠醫護管理專科學校

、中華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立臺南藝術大學、國

立成功大學、國立臺南大學、康寧學校財團法人康寧大學、中信學校財團法人中

信金融管理學院、國立臺南護理專科學校、台南家專學校財團法人台南應用科技

大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、國立臺南第一高級中學附設進修學

校、國立臺南家齊高級中等學校進修部、臺南市私立長榮高級中學附設進修學校

、臺南市私立崑山高級中學進修部、臺南市私立慈幼高級工商職業學校附設進修

學校、臺南市私立長榮女子高級中學附設進修學校、臺南市私立南英高級商工職

業學校進修部、臺南市亞洲高級餐旅職業學校進修部、國立成功大學附設高級工

業職業進修學校、臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立長榮

女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、天主教聖功學校財

團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立

崑山高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高

級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺

南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立南光高

1

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、方

濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立

明達高級中學、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南縣私立天

仁高級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、大同技術學院、稻江

科技暨管理學院、國立中正大學、吳鳳科技大學、南華大學藝術與設計學院、國

立臺南大學人文與社會學院、國立臺南大學藝術學院、國立臺南大學視覺藝術與

設計學系、國立成功大學文學院、國立成功大學藝術研究所、國立成功大學藝術

中心、崑山科技大學創意媒體學院、崑山科技大學視覺傳達科技系、台南應用科

技大學藝術學院、台南應用科技大學美術學系、南臺科技大學數位設計學院、南

臺科技大學視覺傳達設計系、長榮大學人文社會學院、長榮大學美術學系、國立

臺南藝術大學視覺藝術學院、國立高雄師範大學、國立高雄師範大學藝術學院、

國立高雄師範大學美術學系、國立高雄師範大學視覺設計學系、國立中山大學、

文藻外語大學文教創意產業學院、國立高雄科技大學人文社會學院、國立高雄科

技大學文化創意產業系、國立高雄大學人文社會科學院、國立高雄餐旅大學、高

苑科技大學規劃與設計學院、樹人醫護管理專科學校、樹德科技大學、東方設計

大學、東方設計大學藝術設計學院、和春技術學院、和春技術學院文創與設計學

院、輔英科技大學、正修科技大學、義守大學、國立嘉義大學人文藝術學院、國

立嘉義大學視覺藝術系

副本：本局藝術發展科 2018-11-20
15:41:51

	document (1)
	1314609AS0_ATTCH1
	1314609AS0_ATTCH2